

H Vestergaard Haderup Holding ApS

Over Høstrupvej 6
7540 Haderup

CVR-nr. 31 94 67 94

Årsrapport for 2021/22

(14. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

Henrik Vestergaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H Vestergaard Haderup Holding ApS Over Høstrupvej 6 7540 Haderup
	CVR-nr.: 31 94 67 94
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 29. januar 2009
	Hjemsted: Herning Kommune
Direktion	Henrik Vestergaard Nielsen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.904.974, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 41.705.574.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-248.364	-229.308
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.156	-1.295
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		789.948	211.121
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.410.156	13.498.061
Finansielle indtægter		298.908	1.102.462
Finansielle omkostninger		-685.118	-150
Resultat før skat		1.765.686	14.580.891
Skat af årets resultat	1	139.288	-154.761
Årets resultat		1.904.974	14.426.130
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		996.181	187.242
Overført resultat		-91.207	12.738.888
		1.904.974	14.426.130

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	330.957	130.801
Kapitalandele i kapitalinteresser		27.974.535	30.090.094
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	6.201.221	4.227.780
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.250	26.250
Finansielle anlægsaktiver		34.532.963	34.474.925
Anlægsaktiver i alt		34.532.963	34.474.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.854.113	1.254.113
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	8.298
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.125.000	3.133.751
Udskudt skatteaktiv		135.819	0
Selskabsskat	4	81.304	48.259
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.469	0
Tilgodehavender		5.199.705	4.444.421
Værdipapirer		2.812.255	2.244.717
Værdipapirer		2.812.255	2.244.717
Likvide beholdninger		182.930	317.897
Omsætningsaktiver i alt		8.194.890	7.007.035
Aktiver i alt		42.727.853	41.481.960

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.222.478	2.226.297
Overført resultat		37.358.096	37.449.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		41.705.574	41.300.600
Kreditinstitutter i øvrigt		1.008.030	0
Selskabsskat		0	154.761
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.008.030	154.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.999	15.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.250	11.099
Kortfristede gældsforpligtelser		14.249	26.599
Gældsforpligtelser i alt		1.022.279	181.360
Passiver i alt		42.727.853	41.481.960
Oplysning om dagsværdi	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.226.297	37.449.303	1.500.000	41.300.600
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	996.181	-91.207	1.000.000	1.904.974
Egenkapital 30. september 2022	125.000	3.222.478	37.358.096	1.000.000	41.705.574

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.469	154.761
Årets udskudte skat	-135.819	0
	<u>-139.288</u>	<u>154.761</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Over Høstrup Agro ApS	Haderup	100%	330.957	200.156
			<u>330.957</u>	<u>200.156</u>

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østermark Ejendomme ApS	Holstebro	25%	24.934.870	3.858.470
Vestergaard Bojesen Invest ApS	Herning	25%	-129.988	-179.988
			<u>24.804.882</u>	<u>3.678.482</u>

	2022 kr.	2021 kr.
4 Tilgodehavende selskabsskat		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>67.664</u>	<u>13.626</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021 kr.	Gæld 30. september 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.008.030	0	0
Selskabsskat	154.761	0	0	0
	154.761	1.008.030	0	0

2021/22
kr.

6 Oplysning om dagsværdi

Indtægter af kapitalinteresser

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo 30.090.094

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen 1.410.156

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo 27.974.535

Børsnoterede værdipapirer

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo 2.244.717

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen -656.725

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo 2.812.255

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.